
Prefeitura Municipal de 

Manduri - SP
4. V.

www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.020/2021

“Dispõe sobre exoneração de servidores da função/emprego, 
que especifica”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso de suas 
atribuições legais:

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria exonerar a partir de 17/12/2021, da 
função/emprego, os servidores abaixo relacionados que foram nomeados através de Processo 
Seletivo 001/2019, devido ao término de contrato:

> Alef Eduardo de Souza - Prof. Educação Básica 111 - Inglês;
> Bruna Maria Dias de Almeida - Prof. Educação Básica II - Fundamental;
> Claudete de Fatima Gutierres Cataneli - Prof. Educação Básica II - Fundamental;

> Claudia Molina Biondo - Prof. Educação Básica II - Fundamental;

> Daniela Aparecida Bartolomeu - Prof. Educação Básica II - Fundamental;

> Dauziza Ferreira Motta Filadelfo - Prof. De Atendimento Especializado - AEE;

> Edson Luiz Nistal - Prof. Educação Básica III - Educação Física;
> Elisangela Gualberto dos Santos - Prof. Educação Básica II - Fundamental;

> Jacqueline Maria Tucunduva - Prof. Educação Básica II - Fundamental;

> Jaiza Helena da Silva Sobral - Prof. Educação Básica III - Inglês;

> Jordana Gabriela Oliveira da Silva - Prof. Educação Básica III - Artes;

> Josiane de Cássia Fernandes Peres - Prof. Educação Básica II - Fundamental;
> Karine Aparecida Arduino Martins - Prof. Educação Básica II - Fundamental; 

y Marizie Squarça Bagalhi Lovato - Prof. Educação Básica I - Infantil;

> Matheus Alves Vieira — Prof. Educação Básica III — Educação Física;

> Miqueias Ribeiro de Souza — Prof. Educação Básica III — Educação Física;

> Regina Sueli Aparecido - Prof. Educação Básica II - Fundamental;

> Rosangela Maria dos Santos — Prof. Educação Básica II — Fundamental;

> Sandra Regina da Silveira - Prof. Educação Básica I - Infantil;

> Shirley Paula Leite de Assis - Prof. Educação Básica III - Artes;

> Tamara de Godoy Luiz - Prof. Educação Básica II - Fundamental;

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -

http://www.manduri.sp.gov.br



